dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

335/2017-p

338/2017-p

339/2017-p

344/2017-p

347/2017-p

348/2017-p

351/2017-p

355/2017-p

367/2017-p

387/2017-p

395/2017-p

400/2017-p

403/2017-p

404/2017-p

410/2017-p

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

OO0 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHun

KyTnyrysuH Wnepap Wnspycosuy

003181

24.01.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

29.09.2017

03.10.2017

03.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

12.10.2017

18.10.2017

06.11.2017

08.11.2017

11.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBUXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



412/2017-p

418/2017-p

429/2017-p

430/2017-p

446/2017-p

467/2017-p

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

15.11.2017

20.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

07.12.2017

19.12.2017

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOaBVM>XXUMOCTb

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



