Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кутлугузин Ильдар Ильдусович 003181 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						335/2017-p	ООО "Эксперт"	29.09.2017	недвижимость	рыночная
338/2017-p	ООО "Эксперт"	03.10.2017	недвижимость	рыночная						
339/2017-р	ООО "Эксперт"	03.10.2017	недвижимость	рыночная						
344/2017-p	ООО "Эксперт"	04.10.2017	недвижимость	рыночная						
347/2017-p	ООО "Эксперт"	05.10.2017	недвижимость	рыночная						
348/2017-p	000 "Эксперт"	05.10.2017	недвижимость	рыночная						
351/2017-p	000 "Эксперт"	06.10.2017	недвижимость	рыночная						
355/2017-p	000 "Эксперт"	12.10.2017	недвижимость	рыночная						
367/2017-p	000 "Эксперт"	18.10.2017	недвижимость	рыночная						
387/2017-p	000 "Эксперт"	06.11.2017	недвижимость	рыночная						
395/2017-p	000 "Эксперт"	08.11.2017	недвижимость	рыночная						
400/2017-p	000 "Эксперт"	11.11.2017	недвижимость	рыночная						
403/2017-p	000 "Эксперт"	13.11.2017	недвижимость	рыночная						
404/2017-p	000 "Эксперт"	13.11.2017	недвижимость	рыночная						
410/2017-p	ООО "Эксперт"	15.11.2017	транспорт	рыночная						

412/2017-p	000 "Эксперт"	15.11.2017	недвижимость	рыночная
418/2017-p	000 "Эксперт"	20.11.2017	недвижимость	рыночная
429/2017-p	000 "Эксперт"	27.11.2017	недвижимость	рыночная
430/2017-p	000 "Эксперт"	28.11.2017	недвижимость	рыночная
446/2017-p	000 "Эксперт"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
467/2017-p	000 "Эксперт"	19.12.2017	недвижимость	рыночная